
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «08» вересня 2023 року №1809 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» 
вересня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 50 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13078160 126658
9

Бондар Андрій Сергійович 54295745 KB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 13076710 126658
9

Василевич Олександр Миколайович 29954473 PB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3 13082181 126658
9

Ганпанцура Олексій Сергійович 12818924 KB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4 13087401 126658
9

Гречко Ірина Василівна 16259730 EH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

5 13077387 126658
9

Деркач Ярославна Ярославівна 54276571 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

6 13076452 126658
9

Коваленко Віталій Валерійович 23240116 XA 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



7 13080819 126658
9

Коваленко Лілія Станіславівна 40786458 XA 26.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

8 13084503 126658
9

Коваленко Михайло Валерійович 33425920 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

9 13075465 126658
9

Костинюк Петро Степанович 45332027 TE 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

10 13087206 126658
9

Нагорний Віталій Миколайович 38179072 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

11 13080885 126658
9

Полікарпов Дмитро Вячеславович 32670631 KB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3



12 13076956 126658
9

Полонський Роман Миколайович 29214512 EP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

13 13081514 126658
9

Рєзвов Олександр Володимирович 15064994 KB 21.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

14 13084554 126658
9

Савченко Ігор Петрович 51691360 EP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

15 13081123 126658
9

Шеремет Сергій Володимирович 18420157 XE 20.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13075328 126951
6

Пастушенко Назар Олександрович 53680443 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

184,000

2 13076562 126951
6

Стрельцов Кирил Євгенович 53835584 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

170,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077250 126660
7

Белькова Ольга Олександрівна 54250978 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232290 Німецька мова 
та друга 
іноземна

163,909

2 13082724 126660
7

Китінська Єлизавета Михайлівна 53829846 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143956 Німецька мова 
та друга 
іноземна

132,400

6



3 13080195 126660
7

Сторчак Аліна Максимівна 53842185 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289656 Німецька мова 
та друга 
іноземна

139,818

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13088956 126657
4

Геппа Ярослав Ігорович 50370971 KB 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0159711 Міжнародна 
економіка

125,650

2 13088957 126657
4

Іванов Дмитро Вікторович 50059337 KC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0068476 Міжнародна 
економіка

137,000

8



3 13077860 126657
4

Мізяк Анастасія Олексіївна 53782342 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221727 Міжнародна 
економіка

160,250

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076271 126727
1

Трубілко Елеонора Іванівна 53889746 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148490 Економічна 
кібернетика

141,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077410 126657
0

Цимбалюк Анастасія Юріївна 54113293 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196691 Економіка 
підприємства

158,150

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077308 126661
0

Алфьоров Євгеній Дмитрович 44180823 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0266698 Психологія 141,130

2 13078635 126661
0

Іщенко Валерій Миколайович 51837223 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0139499 Психологія 161,778

12



3 13074727 126661
0

Коломієць Максим Ігорович 54101700 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035527 Психологія 130,850

4 13086436 126661
0

Сухоросов Данііл Дмитрович 51849661 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0128717; 2022р. - 
0311497

Психологія 153,950

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13083287 126663
5

Пивовар Анастасія Олександрівна 54251984 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033251 Фінанси і кредит 159,050

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13074964 126651
4

Боровський Станіслав 54143957 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203208 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

143,350

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13086590 126650
6

Варламова Ніколь Сергіївна 53215617 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306434 Менеджмент 139,800

2 13075479 126650
6

Пономаренко Олександр Сергійович 53676849 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147621 Менеджмент 126,150

16



3 13076364 126650
6

Руднік Михайло Петрович 53364133 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144953 Менеджмент 143,700

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13088455 126654
9

Майструк Олександр Миколайович 53237490 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283638 Маркетинг 141,550

2 13079845 126654
9

Романенко Денис Олексійович 53681191 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179803 Маркетинг 149,950

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13078714 126661
3

Андросович Дарія Миколаївна 53811326 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009248 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,150

2 13074938 126661
3

Лучіцький Олег Юрійович 54001734 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073230 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,950

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13080923 126655
5

Масний Владислав Степанович 53580657 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029401 Екологія 134,400

2 13084820 126655
5

Михайлов Олексій Дмитрович 51872200 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0003628 Екологія 143,444

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076605 126721
7

Барков Михайло Павлович 53056164 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172616 Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,455

2 13076477 126721
7

Савченко Максим Володимирович 53114007 EH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306290 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076148 126722
1

Огнівенко Олександр Олексійович 54154348 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178097 Комп’ютерні 
науки

132,727

2 13074649 126722
1

Пантус Тимур Вадимович 53700236 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203855 Комп’ютерні 
науки

139,182

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13083798 127073
1

Цихун Олександр Олександрович 53481235 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270108 Кібербезпека 143,300

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077201 127292
3

Афанасьєва Кіра Олександрівна 53946429 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074408 Інформаційні 
системи та 
технології

157,100

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13081246 126650
5

Вербіцький Віталій Васильович 000738 AB 15.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 13075338 126650
5

Давидюк Віталій Федорович 002198 ДЛ 23.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 13081171 126650
5

Масюков Олександр Олександрович 12332732 TA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13081563 127395
9

Чухрій Данило Ярославович 50641290 KX 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13079639 126714
4

Головатий Данило Вячеславович 52769591 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

0,000

2 13078355 126714
4

Гужва Дмитро Володимирович 27245204 KX 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

0,000

27



3 13086993 126714
4

Клобуцький Артем Олександрович 40225467 KB 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

0,000

4 13086909 126714
4

Сніцаренко Дмитро Анатолійович 54296267 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інжиніринг 
електроенергети
чних систем з 
відновлюваними 
джерелами

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13078849 126714
5

Одинченко Владислав Русланович 48633589 XE 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

2 13078579 126714
5

Поманісточка Андрій Павлович 53840665 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплоенергетика 0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076359 126640
4

Вдовенко Андрій Володимирович 003801 KC 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові 
технології

0,000

2 13079071 126640
4

Виноградов Ілля Сергійович 42499944 EH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

3 13076256 126640
4

Гагауз Андрій Георгійович 862610 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

30



4 13074784 126640
4

Гладкий Михайло Миколайович 16244709 EH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

5 13076173 126640
4

Горбатюк Андрій Сергійович 004463 AB 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

6 13074791 126640
4

Гостищев Дмитро Сергійович 42165123 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

7 13074939 126640
4

Дроздовський Іван Геннадійович 53528971 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

8 13075959 126640
4

Засядьвовк Олександр Анатолійович 001859 MK 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

9 13074842 126640
4

Іонкін Денис Ігорович 37038057 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

10 13076521 126640
4

Каткова Мілана Євгенівна 247 - 15.08.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

11 13074839 126640
4

Кириченко Олександр Васильович 12954942 KB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

12 13074856 126640
4

Костишак Михайло Вікторович 46176378 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

13 13074850 126640
4

Мігаль Євген Вікторович 49920482 KB 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

14 13074992 126640
4

Петрусь Денис Вікторович 51857528 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

15 13074781 126640
4

Пирожок Максим Юрійович 44541582 KX 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

31



16 13074775 126640
4

Семенчук Олег Вікторович 15625319 KB 20.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

17 13074864 126640
4

Ткаченко Владислав Ігорович 44474992 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

18 13074797 126640
4

Токар Андрій Олександрович 50352168 KB 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

19 13074772 126640
4

Шкарупа Дмитро Володимирович 54075477 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

20 13074923 126640
4

Шпакович Ярослав Іванович 004604 MГ 23.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

21 13075270 126640
4

Юкало Олександр Анатолійович 44332469 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077189 127291
2

7-8823186 Віталій Андрійович 7-49-2023 18.08.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-
Україна»)

Харчові 
технології

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13079837 126710
7

Штука Сергій Васильович 46792281 TE 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13075348 127241
1

Гунько Роман Русланович 45120122 KX 21.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13080022 127241
1

Кривошлик Олексій Григорович 40224905 KX 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 13080156 127241
1

Макаренко Ігор Миколайович 38049891 EP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

35



4 13077341 127241
1

Омельченко Сергій Сергійович 53691312 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 13075402 127241
1

Пупін Ярослав Данилович 51851787 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13087185 126686
6

Білосевич Сергій Анатолійович 16859037 TE 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 13083638 126686
6

7-7658793 Андрій Миколайович 54082952 XE 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

37



3 13083418 126686
6

Капля Олексій Васильович 40883070 KX 29.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

4 13077342 126686
6

Караман Ірина 52506483 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

5 13075257 126686
6

Матвійчук Сергій Борисович 18284825 TE 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 13076062 126686
6

Присакар Артем Іванович 54132569 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

7 13087400 126686
6

Форманюк Сергій Миколайович 27122336 TE 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13076235 126655
9

Божинський Денис Миколайович 44782729 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 13085854 126655
9

Василинюк Богдан Богданович 31034313 BA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 13086726 126655
9

Гугняк Юрій Богданович 37136155 BA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

39



4 13077915 126655
9

Крило Вячеслав Володимирович 016100 AB 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 13088325 126655
9

Лозицькій Костянтин Григорович 34161750 KB 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 13076348 126655
9

Морозовський Віталій Васильович 32313445 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 13077372 126655
9

Прохоров Руслан Сергійович 26742918 EP 01.07.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 13082866 126655
9

Скрипник Василь Юрійович 14579609 KC 27.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 13086010 126655
9

Сопилюк Михайло Володимирович 46254797 BA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 13085697 126655
9

Федорій Мар`ян Богданович 24566377 BA 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

11 13076547 126655
9

Чабей Сергій Володимирович 29077213 KX 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13075484 126687
6

Побережний Артем Олександрович 53774681 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13078200 126639
1

Александров Віталій Миколайович 001060 KC 11.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 13079197 126639
1

Богданова Тетяна Павлівна 31649143 CK 25.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

42



3 13075792 126639
1

Ващенко Станіслав Олексійович 38204390 KB 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 13083378 126639
1

Давиденко Павло Олександрович 42497988 EH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 13076707 126639
1

Єрмолаєв Михайло Вячеславович 30075594 KB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 13077286 126639
1

Кушніров Сергій Олександрович 28988046 MK 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 13081968 126639
1

Товкач Олександр Миколайович 14139715 KB 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077992 126709
4

Федірко Василь Петрович 24566376 BA 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13077561 126710
3

Абрамович Ірина Євгенівна 413161 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13074806 126710
3

Бочкарьова Альона Вадимівна 53860478 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

45



3 13080841 126710
3

Гуменников Андрій Андрійович 53630885 HP 24.03.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 13074694 126710
3

Кузнєцов Марк Станіславович 53521557 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

229 Громадське здоров`я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13074872 126641
3

Салтевська Анастасія Станіславівна 54308627 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081524 Нутриціологія 
здорового 
харчування

161,900

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13078733 126699
7

Жук Сергій Миколайович 41193811 KB 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13080486 126699
7

Корінний Едуард Андрійович 50623262 KC 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

48



3 13080572 126699
7

Косарєва Софія В`ячеславівна 53889754 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 13087698 126699
7

Стельмащук Роман Іванович 42079526 BC 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 1809 "СК"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13078367 126701
4

Дарчук Артем Андрійович 10120111 KX 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

50


